Movilización Santiago - Chiloé - Santiago y traslados dentro 
del archipiélago de Chiloé.

2. Realización de presentaciones artísticas en diferentes 
comunas del archipiélago de Chiloé.

1. El total del monto aprobado para la Entidad Beneficiarla corresponde a la suma de $6.220.000.- (seis 
millones doscientos veinte mil pesos).

2. El Presupuesto aprobado, indica los montos a asignar según el siguiente detalle:

PRESUPUESTO DETALLADO ÍTEMS MONTO (S)

ítem Operativo

1. Compra de Pasajes Santiago - Castro - Santiago $2.520.000

2. Movilización intercomunal dentro de Chiloé.

[...]

Hay firmas ilegibles y timbres legibles.

2. DISPÓNGASE, que la Tesorería General de la República, 
a través de la oficina correspondiente y con cargo al programa de caja, transfiera al Conjunto y Grupo 
Folclórico "Sol de mi Tierra", R.U.T. N- 65.993.390-K, la cantidad de $6.220.000.- (seis millones doscientos 
veinte mil pesos), en conformidad a los términos y condiciones establecidos en el convenio aprobado 
mediante el presente acto administrativo.

Ministerio de 
Hacienda

Gobierno <)• Chile

3. IMPÚTESE el gasto al siguiente ítem de la Ley de
Presupuestos para el Sector Público correspondiente al ano 2025: